

## WYKAZ WYBRANYCH PROJEKTÓW ZREALIZOWANYCH W LATACH 2005 - 2019 PRZEZ SPÓŁKĘ EL-PROJEKT

PBW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ DLA PRZEBUDOWY ZASILANIA SZYNOPRZEWODÓW T16 I T17 ORAZ DOBUDOWA ZASILANIA DRUGOSTRONNEGO SZYNOPRZEWODU NA HALI HPDC - NEMAK

PBW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ SALI WENECKIEJ W HOTELU STOK W WIŚLE PRZY UL. JAWORNIK 52A

PB WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU USŁUGOWEGO W SIMOARDZU PRZY UL. GŁÓWNEJ (ERGID SP. Z O.O.)

PW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI POŁĄCZEŃ WYRÓWNAWCZYCH HALI POMPOWNI OBWÓD NR 7 ZAKŁADU FENICE POLAND SP. Z O.O.

PB WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEJ Z ZAPLECEM SOCJALNO-BIUROWYM W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

PBW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI MAGAZYNOWEJ Z ZAPLECEM SOCJALNO-BIUROWYM W MIĘDZYRZECZU GÓRNYM - STEKLA INVESTMENT

PBW WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ ORAZ STACJI TRANSFORMATOROWEJ DLA HALI NR 7 W BAŻANOWICACH PRZY UL. CIESZYŃSKIEJ

PBW INSTALACJI SAP I OŚWIETLENIA AWARYJNEGO SZPITALA ŚLĄSKIEGO W CIESZYŃNIE

PB ROZBUDOWY INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ I ODGROMOWEJ ISTNIEJĄCEGO ZAKŁADU PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEGO POLMOTORS W ZWIĄZKU Z DOBUDOWĄ CHŁODNI WODY TECHNOLOGICZNEJ ORAZ STACJI GAZÓW TECHNICZNYCH W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. BESTWIŃSKIEJ

PT ZABUDOWY UKŁADU POŚREDNIEGO ENERGII ELEKTRYCZNEJ W ROZDZIELNICY GŁÓWNEJ RG SN W POLU NR 4 HUTY SZKŁA "ORZESZE"

PBW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNEJ ALUX W WILKOWICACH

PBW INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ OSIEDLA MIESZKANIOWEGO W MYSŁOWICACH PRZY UL. HUTA AMALII

PB WEWNĘTRZNYCH I ZEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH KIOSKÓW W ZWIĄZKU Z ROZBUDOWĄ DOMU HANDLOWEGO "ŚWIERK" W WIŚLE

PBW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEJ Z CZĘŚCIĄ SOCJALNO-BIUROWĄ W MIĘDZYRZECZU GÓRNYM

PBW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ HALI PRODUKCYJNEJ NR 4B W CHYBIU PRZY UL. CIESZYŃSKIEJ

PBW WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI NARZĘDZIOWEJ POLMOTORS W MAZAŃCOWICACH

PB WEWNĘTRZNYCH I ZEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH DLA ROZBUDOWY ZAKŁADU PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEGO PRZY UL. BESTWIŃSKIEJ (POLMOTORS)

PROJEKT WYKONAWCZY REMONTU POKOI W HOTELU STOK 3 W WIŚLE PRZY UL. JAWORNIK 52

PB WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W ZWIĄZKU Z NADBUDOWĄ I ROZBUDOWĄ ISTNIEJĄCEGO OBIEKTU DW "RELAKS" W USTRONIU PRZY UL. STROMEJ 20

PB WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU HANDLOWO-USŁUGOWEGO W BŁADNICACH DOLNYCH

PB WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ DLA ZADANIA: "ROZBUDOWA BUDYNKU PRODUKCYJNO-USŁUGOWEGO O HALĘ MAGAZYNOWĄ" W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. WĘGLOWEJ

PW INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ, ANALIZY POMIARÓW I WYMAGAŃ DLA MODERNIZACJI UKŁADU ZASILANIA ZK10/1, ZK10/2, ZK10/3 W ZWIĄZKU Z ROZBUDOWĄ LINII SORTOWNICZEJ W ZGO W BIELSKU-BIAŁEJ

PW WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MAGAZYNOWEGO W GÓRKACH WIELKICH PRZY UL. STARY DWÓR

PBW WEWNĘTRZNYCH I ZEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH DLA ZADANIA "BUDOWA PAWILONU HANDLOWEGO NR 2 "GROŃ" W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. MICHAŁOWICZA"

PBW WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNEJ DO PRZETWARZANIA ODPADÓW METALI W KACZYCACH
PW PRZEBUDOWY EWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH W RAMACH ZADANIA: "ZABEZPIECZENIE P.POŻ KLATEK SCHODOWYCH STAROSTWA POWIATOWEGO W BIELSKU-BIAŁEJ"
PB WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU HOSTELU W KICZYCACH
PB WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ DLA ZADANIA: "BUDOWA OŚODKA TURYSTYCZNEGO KULTURALNO-DYDAKTYCZNEGO "PARNAS" NA DZIAŁCE NR 1096/3 W GMINIE SUŁOSZOWA"
PROJEKT MODERNIZACJI OŚWIETLENIA HAL PRODUKCYJNYCH ODDZIAŁ SKOCZÓW, UL. KRZYWA 1
PROJEKT INSTALACJI WEWNĘTRZNEJ DOMU KOLONIJNEGO W JAWORZU PRZY UL. CISOWEJ
PROJEKT ADAPTACJI ZABYTKOWYCH RUIN DWORU KOSSAKÓW WRAZ Z ICH OTOCZENIEM W GÓRKACH WIELKICH NA CELE KULTURALNE
PROJEKT ADAPTACJI POMIESZCZEŃ NA LOKAL GASTRONOMICZNY - JASTRZĘBIE - INSOMNIA
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - SKOCZÓW - ENGLISH PUB
PROJEKT WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH W DOMU SENIORA W ZEBRZYDOWICACH
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU BIUROWEGO WRAZ Z HALĄ MAGAZYNOWO - PRODUKCYJNĄ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU BIUROWEGO WRAZ Z HALĄ MAGAZYNOWO - PRODUKCYJNĄ W BAŻANOWICACH
PROJEKT PRZEBUDOWY BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W USTRONIU - ODDZIAŁ W ISTEBNIEJ
PROJEKT OŚWIETLENIA HALI MAGAZYNOWEJ M2 W CIESZYŃNIE PRZY UL. MAŁA ŁĄKA
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W ZAKŁADZIE PRODUKCJI I REGENERACJI NARZĘDZI SKRAWAJĄCYCH W DĄBROWIE GÓRNICZEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU BIUROWEGO WRAZ Z HALĄ MAGAZYNOWO - PRODUKCYJNĄ W BAŻANOWICACH (INWESTOR - MIROMETR)
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ Z ZAPLECZEM SOCJALNO - ADMINISTRACYJNYM W GOLESZOWIE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI HALI MAGAZYNOWEJ Z CZĘŚCIĄ SOCJALNO - BIUROWĄ W BAŻANOWICACH GM. GOLESZÓW PARC. GR. NR 211/3
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ SIECI ELEKTRYCZNEJ Z ZEWNĘTRZNĄ STACJĄ - HOTEL STOK 3
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI USŁUGOWO-MAGAZYNOWEJ W USTRONIU PRZY UL. DASZYŃSKIEGO - RM GASTRO
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W ŁADOWNI WÓZKÓW W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. KOMOROWICKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU NR 9A W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. LESZCZYŃSKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ POMIESZCZEŃ BIUROWYCH - ENERSYS BIELSKO-BIAŁA
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ POMIESZCZEŃ BIUROWYCH - NEMAK, BIELSKO-BIAŁA
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEJ W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. BESTWIŃSKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W USTRONIU
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNEJ W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. BESTWIŃSKIEJ - POLMOTORS
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ OBIEKTU NR 1 - DOSTOSOWANIE BUDYNKU DO ZGODNOŚCI Z PRZEPISAMI P.POŻ. - ENERSYS

PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ WYDZIELONEGO POMIESZCZENIA HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ W BAŻANOWICACH - MIROMETR
PROJEKT MODERNIZACJI ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ W OŚRODKU ZDROWIA - AMBULATORIUM W WIŚLE PRZY UL. KOLEJOWEJ
PROJEKT OŚWIETLENIA WIATY MAGAZYNOWEJ METALOWYCH POJEMNIKÓW NA AKUMULATORY - ENERSYS - BIELSKO - BIAŁA
PROJEKT INSTALACJI WEWNĘTRZNEJ HALI PRODUKCYJNEJ - OBIEKT NR 5 - BIELSKO-BIAŁA, NEMAK
PROJEKT DOSTOSOWANIA BUDYNKU NR 37 DO ZGODNOŚCI Z PRZEPISAMI P.POŻ. NEMAK POLAND SP. Z O.O.
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MIESZKALNEGO JEDNORODZINNEGO W WYRACH
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU USŁUGOWO MIESZKALNEGO W WIŚLE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ MODERNIZOWANEGO ZAPLECZA SOCJALNEGO - SZATNIA DAMSKA W BUDYNKU NR 3, 3A, ENERSYS SP. Z O.O. W BIELSKU - BIAŁEJ
PROJEKT ILUMINACJI KOŚCIOŁA EWANGELICKO - AUGSBURSKIEGO W JASTRZĘBIU ZDROJU
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU BIUROWEGO PRZY UL. KASPROWICZA 5
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - BIELSKO - BIAŁA UL. SABAŁY
PROJEKT WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH PAWILONU HANDLOWEGO Z CZĘŚCIĄ MAGAZYNOWĄ W GÓRKACH MAŁYCH PRZY UL. BREŃSKIEJ 21
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ MODERNIZOWANEGO BUDYNKU ZSZ W SKOCZOWIE PRZY UL. GÓRECKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ OBIEKTU ZABYTKOWEGO "CHATA U NIEDŹWIEDZIA" W WIŚLE PRZY UL. P.STELLERA 2
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ Z CZĘŚCIĄ SOCJALNO - ADMINISTRACYJNĄ W BAŻANOWICACH GM. GOLESZÓW, PARCELA GR. 211/4
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MIESZKALNEGO JEDNORODZINNEGO W BIERACH
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MAGAZYNOWEGO WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ I OBIEKTAMI TOWARZYSZĄCYMI W PUŃCOWIE
PROJEKT RENOWACJI ELEWACJI SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE PRZY AL. SOLIDARNOŚCI
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ KAMIENICY PRZY UL. RYNEK 9 W CIESZYNI
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - ZABRZE - OSIEDLE GRAFITOWE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - NADBUDOWA HALI NR 10 WRAZ Z WPROWADZENIEM SUWNIC - NEMAK
PROJEKT PRZEBUDOWY WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W ZWIĄZKU Z REMONTEM ZABYTKOWEGO RATUSZA W SKOCZOWIE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MIESZKALNEGO JEDNORODZINNEGO W BŁADNICACH DOLNYCH
PROJEKT WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH ROZBUDOWYWANEJ HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ TEKNOMET W GOLESZOWIE PRZY UL. ZAKŁADOWEJ
PROJEKT ADAPTACJI BUDYNKU C NA SZKOLNE WARSZTATY MECHANICZNE W SKOCZOWIE PRZY UL. GÓRECKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ ROZBUDOWYWANEGO I ADAPTOWANEGO BUDYNKU GOSPODARCZEGO NA BUDYNEK MIESZKALNY W WIŚLICY
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ ROZBUDOWYWANEGO BUDYNKU DOMU POGRZEBOWEGO WRAZ Z URZĄDZENIAMI POMOCNICZYMI W JASIENICY
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MIESZKALNO - USŁUGOWEGO (KAMIENICA) W CIESZYNI PRZY UL. RYNEK 9

PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ DOMU JEDNORODZINNEGO W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. KOMANDORSKIEJ
PROJEKT ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI OŚWIETLENIA ELEWACJI ZABYTKOWEGO RATUSZA W SKOCZOWIE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI MAGAZYNOWEJ - MAGAZYNU FORM - NEMAK
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI LAKIERNICZEJ SWEEDWOOD W SKOCZOWIE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI MAGAZYNOWEJ W BIELSKU - BIAŁEJ PRZY UL. MONTAŻOWEJ 3B
PROJEKT ZEWNĘTRZNEJ I WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU PAWILONU HANDLOWEGO INTERMARCHE W ŁĘCZNEJ PRZY UL. KRASNYSTAWSKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - REMONT DWÓCH POMIESZCZEŃ BIUROWYCH NA TRZECIM PIĘTRZE OBIEKTU NR 1 W BIELSKU - BIAŁEJ PRZY UL. LESZCZYŃSKIEJ 73
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ MAGAZYNOWYCH NA BIUROWE W BIELSKU - BIAŁEJ PRZY UL. LESZCZYŃSKIEJ 73
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ SKLEPU WIELOBRANŻOWEGO NR 1 PSS SPOŁEM W BIELSKU - BIAŁEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI HALI PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEJ Z CZĘŚCIĄ BIUROWĄ W BIELSKU - BIAŁEJ PRZY UL. WĘGLOWEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU BIUROWEGO FIRMY SFERAWENT W CIESZYNI PRZY UL. KOPERNIKA
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ MAGAZYNU CHEMICZNEGO W BAŻANOWICACH
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU MIESZKALNYM JEDNORODZINNYM W KISIELOWIE NA DZIAŁCE NR 307/7
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI MAGAZYNOWEJ W MAZAŃCOWICACH - POLMOTORS
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU MIESZKALNYM JEDNORODZINNYM W ŁAZACH NA DZIAŁCE NR 289/2
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNEJ POLMOTORS W BIELSKU - BIAŁEJ PRZY UL. BESTWIŃSKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU MIESZKALNYM JEDNORODZINNYM W BIELSKU - BIAŁEJ PRZY UL. WSPÓLNEJ NA DZIAŁCE NR 550/29
PROJEKT DOMU WIELORODZINNEGO W BIELSKU-BIAŁEJ PRZY UL. BRODZIŃSKIEGO
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W ZSTIO W SKOCZOWIE - ADAPTACJA POMIESZCZEŃ SZKOLNYCH NA PRACOWNIĘ SAMOCHODOWĄ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ DOMU JEDNORODZINNEGO W BIERUNIU PRZY UL. WYLOTOWEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ DOBUDOWYWANEJ CZĘŚCI HALI NR 5 W BIELSKU-BIAŁEJ - NEMAK
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI MAGAZYNOWEJ Z ZAPLECEM BIUROWYM KOH-I-NOOR W HARBUTOWICACH PRZY UL. STARA DROGA
PROJEKT ROZBUDOWY HALI PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEJ NR 1 W BAŻANOWICACH
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ NR 5 Z CZĘŚCIĄ SOCJALNO - ADMINISTRACYJNĄ W BAŻANOWICACH GM. GOLESZÓW
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ Z CZĘŚCIĄ SOCJALNĄ W MARKLOWICACH
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ STACJI TRANSFORMATORWEJ ORAZ LINII KABLOWEJ SN-15KV W BIELKSU - BIAŁEJ PRZY UL. LESZCZYŃSKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W ZWIĄZKU Z ROZBUDOWĄ HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ W GOLESZOWIE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU BIUROWEGO FIRMY REKORD SI SP. Z O.O. PRZY UL. KASPROWICZA W BIELSKU - BIAŁEJ

PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI MAGAZYNOWEJ W MAZAŃCOWICACH - POLMOTORS ETAP III
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU USŁUGOWEGO FIRMY POZMET PIOTR OSIŃCZUK Z ZAPLECZEM BIUROWYM W SKOCZOWIE
PROJEKT ROZBUDOWY INSTALACJI OGDROMOWEJ HALI MAGAZYNOWEJ NR 5 W ZWIĄZKU Z ZABUDOWĄ NOWYCH URZĄDZEŃ NA DACHU - NEMAK
PROJEKT WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH W ZWIĄZKU Z ADAPTACJĄ CZĘŚCI POMIESZCZENIA POMPOWANIA ŻYWIC NA POTRZEBY STANOWISKA DO LODOWANIA - NEMAK
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - NADBUDOWA HALI NR 10 WRAZ Z WYPROWADZENIEM SUWNIC - NEMAK
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ NR 6 Z CZĘŚCIĄ SOCJALNO - ADMINISTRACYJNĄ W BAŻANOWICACH GM. GOLESZÓW
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU BIUROWEGO W PRUCHNEJ PRZY UL. LIPOWEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ ROZBUDOWY HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ I NADBUDOWY BUDYNKU SOCJALNO - BIUROWEGO "NEMAK POLAND"
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ PAWILONU HANDLOWEGO W SKOCZOWIE PRZY UL. KICZYCKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ PAWILONU HANDLOWEGO W SKOCZOWIE PRZY UL. BIELSKIEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH W ZWIĄZKU Z NADBUDOWĄ BUDYNKU SOCJALNO - ADMINISTRACYJNEGO NR 9A "ENERSYS" W BIELSKU - BIAŁEJ
PROJEKT PRZEBUDOWY INSTALACJI ODGROMOWEJ I INSTALACJI OŚWIETLENIA PODCIENIA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO FIRMY "TEKSID IRON POLAND" W SKOCZOWIE
PROJEKT PRZEBUDOWY ZAKŁADU WRAZ Z DOBUDOWĄ HALI MAGAZYNOWEJ Z INFRASTRUKTURĄ NA TERENIE ZAKŁADU SIGIT POLAND W SKOCZOWIE
PROJEKT WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH W CELU ADAPTACJI POMIESZCZENIA GRAVITY W HALI ODLEWNI KOKIŁOWEJ (OBIEKT NR 45)
PROJEKT INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ DOBUDOWANEGO ZADASZENIA PRZY HALI NR 5 - NEMAK
PROJEKT INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ WIATY NA POJEMNIKI - NEMAK
PROJEKT INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ HALI NAMIOTOWEJ PRZY OBIEKCIE NR 5 - NEMAK
PROJEKT OŚWIETLENIA AWARYJNEGO HALI PRODUKCYJNO - MAGAZYNOWEJ SIGIT W SKOCZOWIE PRZY UL. GÓRECKIEJ
PROJEKT INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ WIATY ZAŁADUNKOWEJ PRZY OBIEKCIE NR 45 - NEMAK
PROJEKT OŚWIETLENIA AWARYJNEGO HALI MAGAZYNOWEJ NR 5 W BAŻANOWICACH
PROJEKT INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ SCHRONISKA GÓRSKIEGO W WILKOWICACH
PROJEKT INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ HALI TOYOTA - NEMAK
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MIESZKALNEGO JEDNORODZINNEGO Z GARAŻEM W HERMANICACH
PROJEKT INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU OŚRODKA KULTURY W BRZEŹCACH PRZY UL. OFIAR FASZYZMU
PROJEKT ZEWNĘTRZNYCH I WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH W ZWIĄZKU Z DOBUDOWĄ HALI MAGAZYNOWEJ W TYCHACH PRZY UL. FABRYCZNEJ
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU MAGAZYNOWEGO I WARSZTATOWEGO ZAJEzdNI ZGK W CIESZYNIE
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ DLA ZASILANIA URZĄDZEŃ DAIMLER NA HALI NR 5 W BIELSKU - BIAŁEJ PRZY UL. KOMOROWICKIEJ - NEMAK
PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ BUDYNKU KLUBU KAJAKOWEGO W CZECHOWICACH - DZIEDZICACH PRZY UL. NAD WISŁĄ

PROJEKT WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ PUNKTU KASOWEGO W PRUCHNEJ PRZY UL. GŁÓWNEJ

PROJEKT INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ HALI HPDC W BIELSKU - BIAŁEJ